Jahresplan 2025 Konfirmanden Klasse 8 Graupa-Liebethal + Struppen-Sonnenstein

JANUAR
08.01.2025
15.01.2025
22.01.2025
29.01.2025

FEBRUAR
05.02.2025
12.02.2025

15.-21.02.2025

MARZ
05.03.2025
12.03.2025
19.03.2025
26.03.2025
APRIL
02.04.2025
09.04.2025
16.04.2025
17.04.2025
20.04.2025
30.04.2025

MAI
07.05.2025
11.05.2025
14.05.2025
21.05.2025
25.05.2025
01.06.2025
04.06.2025
08.06.2025

Konfitreffen / Konfi-Gesprache
Konfitreffen / Konfi-Gesprache
Konfitreffen / Konfi-Gesprache
Konfi-Cup /

Konfitreffen Friedhof
Konfitreffen Absprachen Jukon
Ju.Kon on Tour

Konfitreffen

Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst
Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst
Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst

Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst
Konfitreffen (Abendmahl 1)
Konfitreffen (Abendmahl 2)
Jugendgottesdienst (fakultativ)
Osternacht mit Konfirmandentaufen
Vorbereitung Konfivorst.gottesdienst

Probe Konfi-Vorstellung Liebethal
Vorstellungsgottesdienst Liebethal
Probe Konfi-Vorstellung Sonnenstein
Sitzprobe Konfi Graupa

Konfirmation
Vorstellungsgottesdienst Sonnenstein
Sitzprobe Konfi Struppen
Konfirmation

Marienkirche, Pirna
Marienkirche, Pirna
Marienkirche, Pirna
Marienkirche, Pirna

Friedhof Pirna
Marienkirche, Pirna
Hirschluch bei Storkow

Marienkirche, Pirna
Pfarrhaus Graupa
Pfarrhaus Graupa
Pfarrhaus Graupa

Pfarrhaus Graupa
Marienkirche, Pirna
Marienkirche, Pirna
Kirche Rosenthal
Kirche Graupa
Pfarrhaus Graupa

Kirche Liebethal

Kirche Liebethal
Gemeindezentrum Sonnenstein
Kirche Graupa

Kirche Graupa
Gemeindezentrum Sonnenstein
Kirche Struppen

Kirche Struppen



